
UCHWAŁA nr  3225/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Magdaleny Niewęgłowskiej do reprezentowania Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w powoływanym przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile zespole ds. kategoryzacji leśnych obwodów łowieckich położonych na terenie 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1  rozporządzenia Ministra  Środowiska 

z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad 

ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony 

lasu przed zwierzyną łowieckie (Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1791 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Magdalenie Niewęgłowskiej – inspektorowi w Departamencie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

do reprezentowania Zarządu Województwa Wielkopolskiego w powoływanym przez Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile zespole ds. kategoryzacji leśnych obwodów 

łowieckich położonych na terenie Województwa Wielkopolskiego: 

Okręg Pilski - obwody: nr 2, nr 6 - 7, nr 13 - 16, nr 19 – 21, nr 23 - 24, nr 26 – 28, nr 31, nr 35,  

nr 40 – 42, nr 46 – 47, nr 51, nr 57, nr 60 - 61, nr 64 – 67, nr 69, nr 71 – 72, nr 77 – 79, nr 82 – 85. 

Okręg Poznański - obwody: nr 118 – 121. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 



Uzasadnienie 

 do UCHWAŁY nr  3225/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Magdaleny Niewęgłowskiej do reprezentowania Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w powoływanym przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile zespole ds. kategoryzacji leśnych obwodów łowieckich położonych na terenie 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Regionalny Dyrektor Lasów Państwowych w Pile wystąpił do Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego z wnioskiem o wyznaczenie przedstawiciela zarządu województwa do zespołu 

ds. kategoryzacji leśnych obwodów łowieckich położonych w zasięgu terytorialnym Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile. W myśl § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra  

Środowiska z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, 

szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich 

w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1791 ze zm.) kategoryzacji 

obwodu łowieckiego dokonuje zespół powoływany przez dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w przypadku obwodów leśnych. 

W skład zespołu wchodzą: 

 1)  przedstawiciel zarządu województwa; 

 2) przedstawiciel dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych; 

  3)  przedstawiciel Polskiego Związku Łowieckiego; 

  4)   przedstawiciel dzierżawcy obwodu lub zarządcy obwodu. 

          Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) zarząd województwa może upoważnić pracowników urzędu 

marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

województwa. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  

 

 
 


